PODER JUDICIAL

DEL ESTADOD DE VERACRUZ

Poder Judicial del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros
Tercer Trimestre del afio 2023 (Acumulado al 30 de Septiembre de 2023)

. Ejercicio :
Programa o Fondo Destino de los Recursos Devengado Pagado Reintegro
Fondo de Aportaciones para la
Seguridad Publica de los Estados y
del Distrito Federal . - . . .
(Programa:infraestructuray | < udad Judicial de Poza Rica, Veracruz. (*Poblacion 10,875,215.28]  10,845,010.84 0.00
. : o Beneficiada de Veracruz: 211,658 )
Equipamiento de las Instituciones
de Seguridad Publica y
Procuracion de Justicia).
Total 10,875,215.28 10,845,010.84 0.00

*Fuente: Instituto Nacional de Estadistica y Geografia (M é xico). Anuario estadistico de Veracruz de Ignacio de la Llave 2012/Instituto Nacional de
Estadistica y Geografia, Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.-- México: INEGI, c2012. Tomo |. Comisién Nacional de Poblaciéon
(CONAPO) 2010-2030.




SEPTIMO DISTRITO
POZA RICA DE HIDALGO
CAZONES DE HERRERA
CASTILLO DE TEAYO
TIHUATLAN
COATZINTLA

TOTAL

SEXTO DISTRITO
TUXPAN

CERRO AZUL
TAMIAHUA

ALAMO TEMAPACHE
TEPETZINTLA

TOTAL

TERCER DISTRITO
TANTOYUCA
CHICONAMEL
CHALMA
CHONTLA
IXCATEPEC
PLATON SANCHEZ
TEMPOAL

TOTAL

PRIMER DISTRITO
PANUCO
PUEBLO VIEJO
TAMPICO ALTO
EL HIGO

TOTAL

193,311.00
23,483.00
18,663.00
89,774.00

9,416.00

334,647.00

143,362.00
25,801.00
23,588.00

104,499.00
13,949.00

311,199.00

101,743.00
6,752.00
12,626.00
14,688.00
12,713.00
17,888.00
34,956.00
201,366.00

97,290.00
55,358.00
12,242.00
19,128.00
184,018.00

334,647.00

311,199.00

201,366.00

184,018.00



